日本看護福祉学会研究助成（申請）
（様式１）
令和　　年度　日本看護福祉学会研究助成申請書

令和 　　 年 　　 月 　　 日
日本看護福祉学会　理事長　殿

　令和 　　年度日本看護福祉学会による研究助成について，下記のとおり申請します．

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　　　　　　　　　　印

１．研究課題名：

２．助成金額：　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３．研究期間：　　令和 　 年 　 月 　 日～令和 　 年 　 月 　 日

４．申請者（研究代表者）および研究組織：
	研究代表者
	ふりがな
氏　名

	会員番号

	所属機関

	所属部署

	職位／職名

	連絡先住所（所属機関・自宅）
　〒

TEL　　　　－　　　　－　　　　FAX　　　　－　　　　－
メールアドレス

	共同研究者１
	氏名

	会員番号

	所属機関

	職位／職名

	共同研究者２
	氏名

	会員番号

	所属機関

	職位／職名

	共同研究者３
	氏名

	会員番号

	所属機関

	職位／職名

５．研究の目的，意義および期待される成果＊1・2年目の達成目標、用語の定義も記述すること。

６．研究の特色，独創的な点

７．研究方法　＊1・2年目の内容が分かるように

８．倫理的配慮

　　　　　　※各ページ必要に応じて枚数を増やすことは可能だが全体で5枚までとする。

９． 研究に要する経費＊単年度毎の予算を記述すること。
　1年目
	費　目
	費　用（円）
	内　　訳

	旅費交通費

	人件費

	消耗品費

	通信運搬費

	印刷製本費

	図書費

	合　　計

　2年目
	費　目
	費　用（円）
	内　　訳

	旅費交通費

	人件費

	消耗品費

	通信運搬費

	印刷製本費

	図書費

	合　　計

10．他助成金との併用（　有　・　無　）
	助成金名称
	金額（円）